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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-D (PSI-D)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Anamnesis Psikiatrik dan Pemeriksaan Status Mental Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

26 0 0 0

2 28-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Diagnosis dan Identifikasi Masalah DEMONSTRASI

VIDEO: Pemeriksaan Psikiatrik (Pengantar KKD
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

26 0 0 0

3 04-12-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD KE 2, ( ANAMNESIS PSIKIATRI BINA RAPORT) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

26 0 0 0

4 07-12-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD KE 3, (RIWAYAT PSIKIATRIK) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

25 0 1 0

5 12-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Demensia dengan Gejala Psikologis, Delirium bukan

karena Zat, GMO
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

26 0 0 0

6 13-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD KE 5, (TENTAMEN 3 STATUS MENTA) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

25 0 1 0



7 14-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

KKD KE 6, (PENATALAKSAAN

PSIKOFARMAKA+PSIKOTERAPI)
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

24 0 2 0

8 18-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
SEMINAR KE 3, (DEMENSIA) Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

19 0 7 0

9 21-12-2023
09:30-

09:30

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
102 0 1 0

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-D (PSI-D)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8

28-11-
2023
08:00

28-11-
2023
10:00

04-12-
2023
07:30

07-12-
2023
07:30

12-12-
2023
01:00

13-12-
2023
01:00

14-12-
2023
10:00

18-12-
2023
10:00

1 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
2 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
4 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
5 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100163 SAYYID SABIL PASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
10 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp
13 030002100186 DESI NUR FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100190 NADHIFA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100197 HILYA FADILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100199 MUHAMMAD IRFAN KASTAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
22 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
23 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
24 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
26 030002100209 ANNISAA AZIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 26 26 26 25 26 25 24 19

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS511-Modul CS Psikiatri (PSI)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK : 0327046201-2602/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA 58.66 17.60 66.67 20.00 90.44 13.57 84.97 21.24 72.41 B Pass

2 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI 65.33 19.60 69.33 20.80 90.44 13.57 92.73 23.18 77.15 A- Pass

3 030002100209 ANNISAA AZIZA 74.66 22.40 60.00 18.00 91.22 13.68 92.85 23.21 77.29 A- Pass

4 030002100197 HILYA FADILAH 57.33 17.20 61.33 18.40 96.56 14.48 83.09 20.77 70.85 B Pass

5 030002100186 DESI NUR FITRIANI 68.00 20.40 58.67 17.60 95.56 14.33 83.10 20.78 73.11 B Pass

6 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA 64.00 19.20 57.33 17.20 93.67 14.05 89.09 22.27 72.72 B Pass

7 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI 42.66 12.80 36.00 10.80 90.89 13.63 82.16 20.54 57.77 C Pass

8 030002100199 MUHAMMAD IRFAN KASTAM 45.33 13.60 38.67 11.60 83.67 12.55 77.77 19.44 57.19 C Pass

9 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU 50.66 15.20 56.00 16.80 90.67 13.60 85.17 21.29 66.89 B- Pass

10 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI 78.66 23.60 69.33 20.80 90.44 13.57 87.28 21.82 79.79 A- Pass

11 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI 54.66 16.40 45.33 13.60 88.33 13.25 79.89 19.97 63.22 C+ Pass

12 030002100163 SAYYID SABIL PASHA 60.00 18.00 66.67 20.00 92.44 13.87 87.09 21.77 73.64 B Pass

13 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 70.66 21.20 60.00 18.00 87.11 13.07 79.15 19.79 72.06 B Pass

14 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA 58.66 17.60 52.00 15.60 94.78 14.22 73.65 18.41 65.83 B- Pass

15 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 52.00 15.60 57.33 17.20 92.22 13.83 85.35 21.34 67.97 B- Pass

16 030002100036 CHICA HANDAYANI 56.00 16.80 49.33 14.80 93.78 14.07 80.53 20.13 65.80 B- Pass

17 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 60.00 18.00 62.67 18.80 92.44 13.87 90.03 22.51 73.18 B Pass

18 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 44.00 13.20 62.67 18.80 92.22 13.83 81.22 20.31 66.14 B- Pass

19 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 61.33 18.40 74.67 22.40 93.00 13.95 91.41 22.85 77.60 A- Pass

20 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI 58.66 17.60 60.00 18.00 89.67 13.45 88.91 22.23 71.28 B Pass

21 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI 57.33 17.20 58.67 17.60 97.11 14.57 88.40 22.10 71.47 B Pass

22 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM 73.33 22.00 73.33 22.00 92.22 13.83 89.27 22.32 80.15 A Pass

23 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 72.00 21.60 57.33 17.20 92.22 13.83 88.35 22.09 74.72 B+ Pass

24 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI 62.66 18.80 62.67 18.80 92.33 13.85 88.04 22.01 73.46 B Pass

25 030002100190 NADHIFA AZZAHRA 64.00 19.20 64.00 19.20 95.44 14.32 86.90 21.73 74.45 B+ Pass

26 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 53.33 16.00 56.33 8.45 53.12 13.28 37.73



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


